ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO
                     CNPJ: 87.614.269/0001-46
                     Av. Getúlio Vargas, 563 CEP: 99170-000
                     Fone: (54) 3345-1295 E-mail: licitacao@sertao.rs.gov.br

EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021

O  PREFEITO  MUNICIPAL  de  SERTÃO/RS no  uso  de  suas  atribuições,
torna público, para conhecimento dos interessados a alteração da
data de abertura do PREGÃO PRESENCIAL, do tipo Global, objetivando
a  contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de
internet para sistema de videomonitoramento, alterando-se a data
inicial de abertura certame do dia 1º/04/2021, para as 13:30 horas
do dia 05/04/2021, processando-se essa licitação nos termos da Lei
Federal n° 10.520 de 17/07/2002, e dos  Decretos Municipais nsº
013/2019 e 050/2020, com aplicação subsidiária da Lei Federal n°
8.666/93, alterando os itens abaixo, e de consequência reabrindo
os prazos.

1. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES:

1.1.  As  demais  disposições  constantes  do  Edital  Originário  e
anexos permanecem inalteradas.

Sertão/RS em 24/03/2021

Esse Edital se encontra examinado e aprovado por esta Procuradoria
Jurídica em _____/_____/______.

______________________
Assessor Jurídico

 ______________________
Edson Luiz Rossatto
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@sertao.rs.gov.br

	EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021